בתנאים המגבילים.

9. נוכח כל האמור - הבקשה נדחית ומתווה ההחלטה מיום 25.9.17 יוותר על כנו, בכפוף לכל החלטה
נוספת שניתנה לאחר מכן.

עותק יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת